2023年 5月 2日

取引所 代表者 様

会 社 名ポラリス・ホールディングス株式会社

代表者の

役職氏名 代表取締役 梅木 篤郎

（コード：3010、東証スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2021 年 11 月 24 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Four Quadrant Global Real Estate Partners

住 所 1133 Yonge St. 4th Floor, Toronto, ON Canada M4T 2Y7

割当株式数 3,924,400株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３． 譲渡株式数

408,000株

４． 譲渡の内容等

譲渡日 譲渡株式数 平均譲渡価格 譲渡方法

2023年3月9日 1,600株 93.00円 市場での売却

2023年3月13日 10,400株 91.46円 同上

2023年3月15日 10,400株 89.88円 同上

2023年3月16日 10,700株 89.76円 同上

2023年3月17日 44,900株 90.00円 同上

2023年3月20日 29,100株 90.00円 同上

2023年3月22日 12,200株 90.00円 同上

2023年3月23日 14,500株 90.00円 同上

2023年3月24日 22,800株 90.13円 同上

2023年3月27日  82,200株  90.74円 同上

2023年3月28日  140,500株  90.33円 同上

2023年3月29日  28,700株  90.00円 同上

５． 譲渡の理由

投資戦略上の理由による。

６． 備考

累積譲渡株式数 1,697,900株（2023年 4月 26日現在）

以  上